
5 JCIAL Universidad
N nonat
o. Co done

VISTOi

~ Que mediante expediente 0019765/21H4 se tramitan las actuamones referidas a la
solimtud de liccnma tun goce de haberes durante los dias 30/04 al 16/05/2014 de la
docente Lilian Gregono, y

CONSIDERANDO
~ El mfomte emitido por el Área de Recursos Humanos de la ETS obrante a fojas 04

EI debate produmdo cn el seno del H Cuerpo en el dia de la fecha

POR ELLO

EL HO IORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE '1 RABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO D Solicitar se autonce el encar o con occ dc habems en el cargo por
concurso de Profesor Asistente tledicacion Seniiexclusiva  C ll4! de la asignatura
Educación y Trahalo Somal y en el cargo mtenno de Profesor Asistcntc dedicación
Semicxclusiva IC l l4! dc la as gnatura Teoria, capamos y estrategias Úe mtervenmón
socml IV  Instirumonal! durante los dim 30rle abril y hasta el dia 16 dc iuayo del 2014
paia asistir al Encueniro Académico preparatono de! Foro Saberes. sabiduriav e
imagmanos y participar del Foro de Muleres, diversidad y la co i trucc ón democrática
de los terntonos en la C udad de Montreal. Cenada, conforme a lo establemdo cn cl
apéndice I, articulo 3 de la Resolución Rectoral 1600/00, a Liban Andrea Gregono
 LcgaJo 37590!

ARTÍCLII.O 2i Pmtocohzar. Comumca Girar las actuamones a la Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales pata su conommiento y demás efectos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEIO ACADÉMICO
CO'*úSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTICINCO
DiAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS NHL CATORCE.

' n

RESOLUCION

E t d Traba/o Soctat - U t d d n ionat de Có don


